
Id: E3AEAEF6-42F4-486E-9F74-F5A9CC55DBD0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/262/21 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.
1)

) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11  lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej, jako podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia, 

petycję z dnia 10 grudnia 2020 r. Pana Arkadiusza Rakoczego o treści, jak w załączeniu. 

§ 2. Zawiadamia się wnoszącego petycję o przekazaniu petycji według właściwości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Międzyrzeczu 

 

 

Katarzyna Budych 

 

                                                      
1) 

Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2020 r. poz. 1378. 


